СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа

Чехов, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 21.02.2018 №24/2-2018

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",

постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Московской области», Уставом городского округа

Чехов, в связи с организационно-штатными мероприятиями

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории городского округа Чехов, утвержденное

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 21.02.2018 №24/2-

2018 (с изм. от 26.12.2018 №185/17-2018) следующие изменения:

1.1. В первом абзаце слова «Управления земельно-имущественного

комплекса» заменить словами «Управления контрольной деятельностью»;

1.2. В п.1.1 слова «Управлением земельно-имущественного

комплекса» заменить словами «управлением контрольной деятельностью»;

1.3. В п.1.1 слова «Управления земельно-имущественного комплекса»

заменить словами «управления контрольной деятельностью»;

1.4. В п.2.1 слова «Управления земельно-имущественного комплекса»

consultantplus://offline/ref=BDB56351A4F23B685A981F827F321555D6701964199AC23502886A5A3176DC75CB72944Aj134H
consultantplus://offline/ref=BDB56351A4F23B685A981E8C6A321555D67F156A199AC23502886A5A3176DC75CB729443159C1451jD30H

заменить словами «управления контрольной деятельностью»;

1.5. В п.2.2 слова «Управления земельно-имущественного комплекса»

заменить словами «управления контрольной деятельностью»;

1.6. В п.7.4 слова «Главой городского округа Чехов» заменить

словами «постановлением Администрации городского округа Чехов»;

1.7. В п.8.2 слова «Управление земельно-имущественного комплекса»

заменить словами «управление контрольной деятельностью».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе

городского округа Чехов Артамонову Г.И.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Рыжкова А.Н.